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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82226002O

2. Data e Regjistrimit 26/10/2018
3. Emri i Subjektit Velvet Beauty & SPA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Hyrja -1, Pasuria 
nr.7/237-N52, ZK.8220 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve dhe trajtimeve te ndryshme ne fushen 

e estetikes, dermatologjise, parukerise, kozmetikes, 
fizioterapise, masazherise, brenda dhe jashte vendit. Hapjen 
e salloneve te bukurise, qendrave te estetikes, parukerise, 
fizioterapise, masazherise, SPA, hapje institutesh bukurie 
dhe estetike, qendra trajnimi dhe reabilitimi, institucion 
arsimor privat, kurse, te formimit profesional ne fushen e 
estetikes, kozmetikes, parukerise, fizioterapise, masazherise, 
brenda dhe jashte vendit. Import-eksport, tregtim me 
shumice dhe pakice, tregtim me shumice dhe me pakice edhe 
on-line, shperndarjen me dhe/ose pa magazine, si kombetare 
dhe nderkombetare, edhe me marrjen e mandateve te 
perfaqesise me dhe/ose pa magazine, te artikujve dhe 
produkteve te ndryshem ne fushen e estetikes, 
dermatologjise, kozmetikes, parukerise, fizioterapise, 
masazherise, SPA, si parfume, kremera, bojra per floke, 
shampo, vajra, te ndryshme, bimore dhe/ose industriale, 
aromatizues te llojeve te ndryshme, produkte te higjenes, 
bizhuteri, te artikujve dhe produkteve ushqimore te bukurise 
te cfaredo lloj perberje dhe vlere, detergjente te llojeve te 
ndryshme, artikujve te konsumit te gjere etj. Import-eksport, 
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tregtim me shumice dhe pakice, tregtim me shumice dhe me 
pakice edhe on-line, shperndarjen me dhe/ose pa magazine, 
si kombetare dhe nderkombetare, edhe me marrjen e 
mandateve te perfaqesise me dhe/ose pa magazine te 
makinerive, aparaturave, aparatura estetiko-mjeksore, 
aksesoreve dhe/ose pajisjeve te ndryshme ne fushen e 
estetikes, dermatologjise, kozmetikes, parukerise, 
fizioterapise, masazherise, SPA. Shoqeria sipas nevojave te 
aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te 
ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e cila nuk 
ndalohet me ligj.
Laura Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2018                Deri: 05/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LauraLeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Talise Beauty & SPA
E-Mail: laura.leka1989@gmail.com  
Telefon: 0692942859  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-987692-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253398-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.07.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e emrit tregtar te shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("Velvet Beauty & SPA")          u be            ("Talise Beauty & 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E41B32D-0E80-44C3-9873-A4441034E94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CC6592-6EE1-4519-A202-E952FEAA7E8B
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SPA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-296984-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese te PF 2020 Velvet Beauty & SPA .pdf
03 Vendim per miratimin e pasqyrave financiare PF Viti 2020 Velvet Beauty & SPA.pdf
Velvet Beauty & SPA Shpk Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx
Velvet Beauty & SPA Shpk Pasqyra e Performances 2020.xlsx

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509887-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
11.05.2020, ku eshte kerkuar: Perditesimi i kodit ekonomik NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965243-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances 2021 Velvet Beauty & SPA Shpk.xlsx
Vendim per Miratimin e PF Viti 2021 Velvet Beauty & SPA.pdf
Shenime Shpjeguese per PF 2021 Velvet Beauty & SPA.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021 Velvet Beauty & SPA Shpk.xlsx

Datë: 14/12/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB16C205-C5D3-41B6-B085-2B198B1C142B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCDB82F-C5EC-4CEB-BA55-868C96B5F14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCDB82F-C5EC-4CEB-BA55-868C96B5F14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11989BD6-D80F-444B-8108-A65D006079F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58CA383-091A-4974-94A4-25629945474C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F775DD86-DAC9-4A5E-BDBA-B0B573508B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E237FC4A-D09A-463B-A4E6-2FB32E43E69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481B901B-7AB9-4EBD-9B09-32B7B3911541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16DFBA5-5FAC-44E2-A4D1-09C106B82081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16DFBA5-5FAC-44E2-A4D1-09C106B82081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E908A2E5-0B19-4A56-9059-6B71F061E4C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11F9279-50C9-4483-A811-FE5FD73BB8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6297BF3-C344-479E-99E6-2C4542F06085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35362012-B2D3-4F9D-9B2A-8AD11CA806BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FD40FD-9704-4B90-82A4-5732AB08F0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BD77CE-884A-4A4E-80A2-EBC45207B1C5
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


